ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA DE VEREADORES DE LUIZ ALVES

Rua 18 de Julho, 1204 - 1º andar - CEP 89128-000 - LUIZ ALVES - SC

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Luiz Alves-SC

REQUERIMENTO Nº 123/2017

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e o que lhe faculta
o Regimento Interno desta Casa e a Lei Orgânica do Município, requerem à Mesa Diretora:

Seja oficiado o CDL de Luiz Alves/SC, ante o chamamento público nº 02/2017, para que preste
informações e  apresente recibos/notas fiscais e demais documentos comprobatórios sobre a
receita adquirida através da venda dos stands (locação exposição cachaça, locação exposição
maquinários, locação praça gastronômica), patrocínios e outras que tenham ocorrido durante a
28ª FENACA; bem como preste informações e  apresente recibos/notas fiscais e demais
documentos comprobatórios sobre as despesas com assessoria para organização da festa,
recepção de camarote VIP (atendentes, camarins etc), decoração, copos de degustação de
cachaça, produção do ticket degustação, comunicação e sinalização (identificação das exposições
e placas indicativas) da festa.

JUSTIFICATIVA: Na prestação de contas enviada à Câmara pelo Poder Executivo não consta
o detalhamento das informações acima solicitadas e a fiscalização é função inerente ao cargo de
Vereador.

Sala das Sessões, Cel. Marcos Konder em 06 de novembro de 2017.

Acir José de Freitas Alexandre Wilbert

ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA DE VEREADORES DE LUIZ ALVES

Rua 18 de Julho, 1204 - 1º andar - CEP 89128-000 - LUIZ ALVES - SC

Vereador Vereador

Bertolino Bachmann Felipe Brás Luciani
Vereador Vereador